МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«АЗОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ РО «АГТК»)

ПРИКАЗ

№

О назначении наставников
и формировании наставнических пар

В соответствии с Положением о внедрении и реализации системы
(целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБПОУ РО
«АГТК» и «Дорожной картой наставничества» на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Сформировать следующие наставнические пары, (группы).
1.1 Форма наставничества преподаватель - преподаватель:

№ Ф.И.О. наставника Ф.И.О. наставляемого
1 Гарнец О.С., председатель ЦМК Гамбарян Г.Ю., преподаватель
2 Голубенко Л.В., председатель ЦМК Кононенко С.Ю., преподаватель
3 Лубенцова Е.А., председатель ЦМК Куценко Л.В., преподаватель
4 Кравченко М.Н., старший методист Поцебина Н.В., преподаватель
5 Баталова И.Е., преподаватель Калиниченко С.Н., преподаватель
6 Абраменко Н.В., преподаватель Мышкина О.А., преподаватель
7 Закалюжная С.М., преподаватель Калмыкова А.Т., преподаватель

1.2 Форма наставничества преподаватель - студент:
№ Ф.И.О. наставника Ф.И.О. наставляемого, курс, группа

1 Гарнец О.С., председатель ЦМК Фаустова А.А., 3 курс, 18 сэз
2 Лубенцова Е.А., председатель ЦМК Шалая К.Д., 3 курс, 17 оп
3 Лубенцова Е.А., председатель ЦМК Васильева У.Е., 3 курс, 17 оп
4 Фоменко С.В., председатель ЦМК Соловьева Е.В., 2 курс, 31 бух
5 Абраменко Н.В., преподаватель Юрченко В.М., 2 курс, 2 гд
6 Калиниченко С.Н., преподаватель Пак В.В., 3 курс, 13 к
7 Писаренко Г.И., преподаватель Карапетян С.Л., 3 курс, 14 тур
8 Острова В.В., преподаватель Максимченко Я.А., 3 курс, 1 тор
9 Калмыкова А.Т., преподаватель Посева Н.В., 4 курс, 21 пк

1.3 Форма наставничества студент - студент:
№ Ф.И.О. наставника, курс, группа Ф.И.О. наставляемого, курс, группа

1 Исоченко Е.М., 3 курс, 17 оп Ищенко Ю.А., 1 курс, 32 бух

2 Исоченко Е.М., 3 курс, 17 оп Сарафанова Д.А., 2 курс, 19 оп

3 Павлова А.В., 3 курс, 13 к Белоконь И.Ю., 2 курс, 15 к

4 Полакова А.С., 4 курс, 13 тур Фатьянов Б.А., 3 курс, 14 тур

5 Посупонько Е.А., 3 курс, 30 бух Тавабилова М.Т., 2 курс, 31 бух

6 Фаустова А.А., 3 курс, 18 сэз Чугаев И.Д., 2 курс, 19 сэз

7 Фоменко С.И., 2 курс, 2 гд Лебеденко Д.А., 2 курс, 2 гд

8 Бабенко Е.С., 3 курс, 22 пк Борцов А.В., 3 курс, 22 пк

1.4 Форма наставничества работодатель - студент:

№ Ф.И.О. наставника, должность Ф.И.О. наставляемого, курс, группа
1 Левашко А.П., директор

ООО «Био Ферма»
Моисеенко А.Д., 3 курс, 30 бух

2 Венценосцев А.В., директор
АО «Тандер» Гипермаркет «Магнит»

Сквиря А.Р., 3 курс, 13 к

3 Сага А.Н., генеральный директор
ЗАО Азовская СТОА «ДОНАВТОСЕРВИС»

Кутенко Г.С., 4 курс, 31 то
Плигунов М.А., 4 курс, 31 то
Хурда Ю.А., 4 курс, 31 то

4 Литвиненко Ю.А., диспетчер автопарка
ООО «Ленинское знамя»

Исоченко Е.М., 3 курс, 17 оп

5 Рыбалка Е.Г., директор
ООО «Мельпомена»

Юрченко В.М., 2 курс, 2 гд

6 Жигалова И.А., заместитель директора
по коммерческим вопросам ООО
«ЖилСтройПроект»

Рыбак Т.С., 4 курс, 17 сэз

7 Стадников С.С., директор
ООО «Туристическая фирма Жемчужина
Приазовья»

Каменева К.И., 4 курс, 13 тур

8 Кондратьева О.В., генеральный директор
ООО «Крепостной вал»

Троцева Д.А., 3 курс, 22 пк

2 Куратором наставнических пар назначить старшего методиста
Кравченко М.Н.

3 Куратору наставнических пар отслеживать реализацию плана
дорожной карты на 2023-2024 учебный год.

4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора И.А. Чередниченко

Кравченко Марина Николаевна
8-908-182-88-87